
型號 d1 d2 型式 d3
d4 

最小尺寸 S1 S2 適用尺寸 庫存

SGR509.3

31 -
A

25    -0.2 - 2～3 - 15 △

44 - 37.3 -0.3 - 2～4 - 22 △

55 - 46.7 -0.3 - 2～4 - 30 △

- 36 B - 22.2 - 自選 12 △

- 38 - 24.2 - 自選 15 △

- -
- -

d1(d2)
31

訂貨： 型號
SGR509.3

- -36SGR509.3

11

交期： 12 天型式
A
B

22

1111 22

萬向滾珠
配件．SELS-4705．SELS-4706專用 

SGR509.3

SP. 特長
． 型式A可以將萬向滾珠安裝到安裝側或卸下
． 型式B為從背面安裝，以這種方式安裝的萬向滾珠

將無法拆卸。對於金屬板厚度沒有限制

PS. 備註
． 可與SELS-4705、SELS-4706搭配使用

Type
本體

材質 處理

型式A 彈簧鋼
(不銹鋼) -

型式B 彈簧鋼 鍍鋅

d1

S17

0.
3

d3

定位孔

d2

3

0.
4

d4

定位孔

S2

型式 A
夾簧墊圈

型式 B
固定環


